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1. Qeveria e Shqiperise ka mare nje Kredi nga Banka Boterore, Banka Europiane e Investimeve dhe Banka per Zhvillim e Keshillit te Europes kundrejt kostos se Projektit Cilesi dhe Barazi ne Arsim, dhe ajo synon te aplikoje pjese te procedurave kundrejt pageses nen kontraten per [Modernizimin e infrastrukturës universitare nëpërmjet krijimit të rrjetit telematik të Universitetit ].

2. [Universiteti “Fan S. Noli” Korçë] fton oferta te mbyllura per Tenderin Kombetar (NCB) nga ofertues te mundshem  per [Modernizimin e infrastrukturës universitare nëpërmjet krijimit të rrjetit telematik të Universitetit]  . Periudha e dorezimit: [afati përfundimtar për dorëzimin e ofertave është data 19.05.2011].
3. Dokumentat e tenderit jane te vlefshme ne adresen e meposhtme:

[Universiteti “Fan S. Noli” Korçë]
Personi i Kontaktit Z. Edmond Gaçe
Adresa:
Shëtitorja “Rilindasit” Korçë
Tel/Fax
082242230
e-mail:
edigace@yahoo.com
pas paraqitjes se kerkeses me shkrim dhe shumes se pakthyeshme 10 000 (dhjetëmijë) lekë.
4. Informacion me i zgjeruar rreth procedures se prokurimit do te jete i vlefshem ne te njejten adrese. Dokumentat e Tenderit jane gjithashtu te publikuara dhe ne adresen website te Ministrise se Arsimit dhe Shkences [www.mash.gov.al] dhe [Universiteti “Fan S. Noli” Korçë] me adrese web-site [www.unkorce.edu.al].
5. Per t’iu asistuar juve ne pergatitjen e ofertes, nje takim para-ofertimit eshte organizuar nga ana e [Universiteti “Fan S. Noli” Korçë] dhe eshte programuar per t’u zhvilluar me datën [03.05.2011] ne orën [13.00] ne adresen e meposhtme: Universiteti “Fan S. Noli” Korçë [ Shëtitorja “Rilindasit”]. Te gjithe ofertuesit jane  te inkurajuar te marin pjese. *
6. Ofertat duhet te dorezohen ne adresen e dhene me poshte jo me vone se ne datën [ 19.05.2011] ne orën [11.00], kohe ne te cilen do te hapen ne prezencen e perfaqesuesve te ofertuesve te cilet deshirojne te marin pjese. Adresa eshte:

[Universiteti “Fan S. Noli” Korçë]
Adresa:
Shëtitorja “Rilindasit”, Korçë
Ndonje Oferte e dorezuar pas afatit perfundimtar do te refuzohet.
7. Sigurimi i Ofertes ne shumen  180 000 (njëqind e tetëdhjetë mije Leke),  duhet te paraqitet me oferten.

8. Ofertat do te jene te vlefshme per 90 dite pas afatit perfundimtar  te paraqitjes se ofertes.

9. Sigurimi i ofertes i ofertuesve, te cilet terheqin ofertat e tyre gjate periudhes se vlefshmerise se ofertes, nuk pranojne koorrigjimin e gabimeve arithmetike, ose, ne rastin e dhenies se kontrates, deshtojne apo refuzojne te firmosin kontraten apo te sigurojne paraqitjen e sigurimit te kontrates se kerkuar, do te konfiskohet.
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